Formenspiegel von Zina Superstar

dbr. S. v. Jillis Joker a. d. Fairness
Geburtsjahr: 2019

Datum

26.11.2023
19.11.2023
02.11.2023
21.10.2023
12.10.2023
29.09.2023
13.09.2023
03.09.2023
06.08.2023
25.06.2023
21.05.2023
07.05.2023
16.04.2023
07.04.2023
25.02.2023

12.02.2023

16.12.2022

25.05.2022

Rennort
Fahrer

Berlin-Karlshorst
Dennis Spangenberg
Berlin-Mariendorf
Dennis Spangenberg
Berlin-Mariendorf
Dennis Spangenberg
Berlin-Mariendorf
Dennis Spangenberg
Berlin-Mariendorf
Dennis Spangenberg
Berlin-Karlshorst
Dennis Spangenberg
Hamburg

Dennis Spangenberg
Berlin-Karlshorst
Janis Grundhdfer
Berlin-Mariendorf
Dennis Spangenberg

Berlin-Mariendorf
Janis Grundhafer

Berlin-Mariendorf
Dennis Spangenberg
Berlin-Mariendorf
Dennis Spangenberg
Berlin-Karlshorst
Dennis Spangenberg
Berlin-Mariendorf
Dennis Spangenberg
Monchengladbach
Jeroen Offeringa

M@dnchengladbach
Jeroen Offeringa

Wolvega (NL)
Jeroen Offeringa

Straubing
Rudolf Haller

erstellt: 15.05.2024 - 01:50:47

Lebensgewinnsumme: 3.350 € (Stand: 15.05.2024)
Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr.

Drei Bestplatzierte

1:17,5 2.000 m A INR 3
Amaro-Let's Go Crazy (NL)-Heidi de Domloup (FR)
1:15,4 1.900 m A INR 5
Montjuic Boko (NL)-Exmes As-Saturday

1:17,1 1.900 m A PMU 5
Theresita (SE)-Hanke In Form (DK)-Zina Superstar
1:19,7 1.900 m A PL 4
Zina Superstar-Howings Caviar-His Highness S
1:24,8 1.900 m A PMU 5
Quick Bo (SE)-Larry Leisure-Karla Hazelaar

1:16,6 2.000m A INR 3

What a miracle-WETTSTAR ForChildren-Zina Superstar

1:19,5 2.200m A INR 3
Hanni Holmsminde (DK)-Goldfinger-Napoleon (BE)

dis.r. 2.000 m A INAF 1

Early Love-Final Destination (SE)-Othello Venus (AT)

1:19,7 1.900 m A PL 9
Exclusive Fire-Hockstedt-Ken Bull

1:18,3 1.900 m A INAF 2
Happy Jack-Viper-Mister Ed CD

1:18,6 1.900 m A INR 8
Welcome-Hitacq Wit (FR)-Crazy Cat

1:15,3 1.900 m A INR 1
Ma Bonheur-Delta (UA)-El Pacco

1:21,5 2.000 m A INR 4
Zina Superstar-Hanke In Form (DK)-Double Dream
1:16,7 1.900 m A INR 1
Zina Superstar/Ma Bonheur-Hitacq Wit (FR)
1:20,5 2.100 m A INR 9
Heartbeat Ice (SE)-Lady Native-Navaah Lin (NL)
1:18,7 2.100 m A INR 1

Maharani-Zina Superstar-Kaiser Hazelaar

1:20,8 2.100m A wa 1

1:28,0 1.925m A aQu 1
Indoor-Offroader-Velten Maple Leaf

EVQ Rennpreis

1,9

11,9

17,0

79

9,0

22,1

9,5

29,9

8,6

6,3

1,5

15,1

4,4

6,5

120 €

175 €

585 €

100 €

120 €

100 €

0€

40 €

0€

175 €

700 €

910 €

75 €

250 €

© Hauptverband fiir Traberzucht e.V.



